СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 г.

№ 24

Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30.03.2015 № 24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области», Устава сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области.
- 2. Признать утратившим силу Решение Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области от 21 сентября 2015 № 25
- 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

В. Ф. Барсуков

И.о. Главы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

А. Г. Кокнаев